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W I A R A  O J C Z Y Z N A  T R A D Y C J A  S Z L A C H E T N O Ś Ć  W O L N O Ś Ć  

                               „Victoria in Jesu Christo”   

„Qui Leszczynsciorum genus ignorat Poloniam ignorat.  

Triumphalis familia, ex qua tot Duces tot Senatus decora, tot 

Antistites & Archiepiscopos numerare licet.” 
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W imię Pana Naszego Jezusa Chrystusa. W imię Boga Ojca w Trójcy Jedynego. Amen.  

My, Leh XVII Wojciech Edward I z Domu i Dynastii Leszczyńskich, z Bożej łaski Pan i Dziedzic 

całej Polski-Lehii, Król elekt Polski-Lehii Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Polaków, Lachów, Lechów, Le[c]hitów, 

Sarmatów, Wenedów, Wandalów; Wielki Książę Litewski, Ruski, Kaszubski, Pruski, Mazowiecki, Żmudzki, 

Kijowski, Wołyński, Podolski, Inflancki, Smoleński, Siewierski, Czernichowski, Śląski, Łużycki, Wenedyjski, 

Wielecki, Miśnieński, Milicki, Lutycki, Wielecki, Obotrycki; Książę Lotaryngii i Barrois, Książę Bari i Rossano; 

Pan i Dziedzic Lehii, Rusi, Ziemi Sambijskiej (Królewieckiej), Połabia, etc., etc., Protektor: Słowiańszczyzny 

(szczególnie Moraw), Królestwa Francji, Księstwa Lotaryngii i Bar, Księstwa Bari i Rosano, Księstwa Toskanii, 

Księstwa Nowogrodzkiego, Wyspy Gotlandia na Bałtyku, Królestwa Nowa Francja – Indiana (część USA - 

Wielka Luizjana oraz część Kanady - Quebec), Królestwa Merina (Madagaskaru) oraz Królestwa 

Jerozolimskiego, wszem wobec i każdemu z osobna, komu to wiedzieć należy, osobliwie Wielebnym w Bogu, 

Jaśnie Wielmożnym, Wielmożnym, Szlachetnie Urodzonym, Senatorom, Dygnitarzom, Urzędnikom i 

wszystkiemu Rycerstwu, tudzież Hetmanom, Regimentarzom, etc., Uprzejmie i Wiernie Nam asystującym z 

Bożą łaską królewską, ale też wszystkim szlachetnym Polakom – Lachom – Lehitom, którym los Ojczyzny i 

Dobro Świata leży na sercu, oznajmiamy, że kontynuując dobrą praktykę zwoływania Rady Królewskiej przed 

ważnymi Spotkaniami, a takim jest XI Nadzwyczajna Rada Senatu Królestwa Polskiego-Lehii 

zwołana na dzień 25 luty br. do Gdańska Oliwy, niniejszym zwołujemy LXII Posiedzenie Rady Królewskiej do 

Warszawy: 

18 luty A.D.2023 (sobota) 
Posiedzenie – godz. 14’00-18’00 

w ramach Ognistych Potrójnych Wici 

do królewskiego miasta  

Warszawa 
na Ziemi Mazowieckiej 

 

publikując jednocześnie poniżej DELIBERACJĘ KRÓLEWSKĄ poprzedzającą Radę. 
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   Ostatnia Rada Królewska miała miejsce: 

LXI Rada Królewska - Płowce, 28 października A.D.2022. 

Mamy nadzieję, że LXII Rada Królewska będzie spotkaniem konstruktywnym i owocnym, dla 

odradzającego się Zjednoczonego Królestwa Polskiego-Lehii – Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa 

Polskiego-Lehii.  

Na LXII Radę Królewską zapraszamy wszystkich zainteresowanych losem Polski i Polaków ale wyłącznie w 

ramach funkcjonującego Królestwa Polskiego-Lehii.  

Celem każdej Rady Królewskiej jest przekazanie uwag Królowi, co do prowadzonej przez niego polityki, tak 

wewnętrznej, jak zewnętrznej.  

Nikt bez dobrej rady nie może skutecznie rządzić państwem. 

Na LXII Posiedzeniu Rady Królewskiej będziemy koncentrować się:  

 w ramach polityki zewnętrznej, na konflikcie rosyjsko-ukraińskim;  

 w ramach polityki wewnętrznej, na najbliższych wyborach parlamentarnych jakie organizuje w 2023 

roku okupant tj. III RP. 

    

 Leh XVII Wojciech Edward I Rex Electus Poloniae-Lehiae 

 

 

DELIBERACJE KRÓLEWSKIE 

Polityka zewnętrzna. 

Odnowione – wskrzeszone w 2016 roku Królestwo Polskie-Lehii, ma póki, co zbyt małą siłę polityczną, 

by odgrywać znaczącą rolę w stosunkach międzynarodowych. 

  

Jesteśmy jednym z wielu ośrodków politycznych w Polsce, kształtującymi świadomość polityczną Polaków.  

Naszym problemem jest fakt, że Polacy odwykli od królestwa i od królewskości. Czas zaborów i czasy 

demokracji masońskiej zrobiły swoje! 

   

Polacy, gremialnie zostali zindoktrynowani ustrojem demokracji partyjnej, w której główne skrzypce odgrywa 

kilka partii politycznych, mających dostęp do pieniędzy i mediów.  
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Ten typ rządzenia wprowadzono w Polsce porozbiorowej z zewnątrz, najpierw za czasów Piłsudskiego (z 

Francji), a następnie za czasów sowieckich, po 1944 roku. 

  

Czasy te, to fasadowy parlament, na usługach sił zewnętrznych, posiłkującymi się partiami politycznymi. 

Obecnie nie jest lepiej! 

  

Ustrój, tzw. demokracji masońskiej, oparty jest na dwóch głównych lożach masońskich (szkocka i francuska) 

różnych obediencji, oficjalnie działających pod szyldem partii politycznych.  

          

Polityka zagraniczna III RP jest wypadkową interesów loży szkockiej z dużym wpływem Wielkiej Brytanii 

i USA. Polska i Ukraina są pod wpływem partii krajowych, będących w pełni na usługach loży szkockiej. 

 

Ponieważ loża francuska (Wielki Wschód) ma w Polsce swoje partie i swoich przedstawicieli, interesy tej 

loży są często sprzeczne z interesami loży szkockiej.  

 

By maksymalnie uprościć, obie loże są za dalszą dechrystianizacją Polski i jej całkowitym zniewoleniem, aż 

do pełnej utraty suwerenności, jednakże walka pomiędzy tymi lożami dotyczy obecnie kwestii, kto ma 

rządzić Polską, a raczej Polakami i czy Polacy są w ogóle potrzebni w tej części Europy?  

 

Wojna rosyjsko-ukraińska A.D.2022 zniweczyła plany masonów-globalistów, zniszczenia Polski i Polaków, pod 

pretekstem pandemii.  

 

To, co masonom-globalistom udało się w Polsce w czasach „pandemii”, to osłabienie gospodarki Polski, 

zadłużenie Polski, poważne zniszczenie klasy średniej oraz doprowadzenie do zapaści demograficznej.  

 

W sytuacji wojny rosyjsko-ukraińskiej, masoni-globaliści musieli czasowo zrezygnować z pandemii i 

zmodyfikować plany pandemiczne, zastępując je planami wojennymi.  

Plany te, Naszym zdaniem, przewidują powolne zastępowania Narodu Polskiego, Ukraińcami, z planem 

docelowym zbudowania Ukrainy Wschodniej i Zachodniej, ale bez Polski. 

 

Ukraina Wschodnia docelowo będzie pod wpływem Rosji, a Ukraina Zachodnia docelowo będzie pod 

wpływem Niemiec.  
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Następuje nie tyle ukrainizacja Polski, co ukrainizacja rządzenia. Interes Ukrainy od pewnego czasu jest 

ważniejszy niż interes Polski, tym samym znaczenie Polski na arenie międzynarodowej maleje, a rośnie 

znaczenie Ukrainy.  

Odnosi się wrażenie, że Prezydentem Ukrainy Wschodniej jest W. Żełeński, a „Ukrainy Zachodniej” zwanej 

jeszcze Polską A. Duda.  

Obaj Prezydenci, praktycznie we wszystkim mają to samo zdanie! 

Podobnie jest z Premierami, Ministrami Obrony etc.  

Ta synchronizacja stanowisk demaskuje, że oboma państwami zarządza ktoś trzeci.    

  

Plan zamiany Polski w Ukrainę Zachodnią istniał od czasów Bohdana Chmielnickiego, a konkretnie od 

Traktatu w Radnot z 1656 roku. 

 

 
  
Wówczas rodzina Leszczyńskich (Prymas Andrzej, Kanclerz Jan, Podskarbi Bogusław, Sekretarz Władysław i 

inni) stanęła murem za Królem Janem II Kazimierzem.  

Niestety, skoro Polacy nie wykorzystali politycznie zwycięstwa w Bitwie pod Beresteczkiem A.D.1651, nie 

wyciągnęli wniosków z II Wojny Północnej, to przyjdzie nam kolejny raz sprostać zakusom Ukrainy, a raczej 

jej mocodawcom. Kiedyś były to: Anglia i Niemcy, obecnie są to: USA, Anglia i Niemcy.  

 

Tak Polska jak Ukraina zajmują zbyt ważne miejsce na mapie geopolitycznej świata, by światowi gracze 

odpuścili mieszanie się w nasze sprawy.  

 

Na pewno błędem było ustalenie granicy, po I Wojnie Światowej, na Zbruczu, a nie na granicy 

pierwszego rozbioru Polski. Kolejnym błędem była granica na Linii Curzona - na Bugu, po II Wojnie 

Światowej.  
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Totalnym błędem było, po 1990 roku, podczas rozpadu ZSRR, nie wynegocjowanie granicy, co najmniej na 

Zbruczu i pozwolenie na połączenie się Niemców.   

 

Być może był to nie tylko błąd, ale zbrodnia na Narodzie Polskim. Czas pokaże.  

 

Stali za tym: Wałęsa, Kaczyńscy, Skubiszewski et consortes. Zdradzili interes Polski, tak na Zachodzie, jak na 

Wschodzie. Zabrano nam wówczas, na własne życzenie, Kresy Zachodnie (Połabie z Berlinem) oraz Kresy 

Wschodnie (ze Lwowem, Grodnem i Wilnem).  

I za ten błąd rządzących, a raczej zbrodnię, przyjdzie Polakom zapłacić!  

 

W tej części Europy, państwo polskie będzie albo wielkie, albo nie będzie go wcale!  

To wówczas zdecydowano, żeby nie było wielkie; żeby nie było Polski!     

 

Polityka wewnętrzna. 
 

W ramach tego co napisano wyżej, rządzący w III RP to marionetki.  

 

Zbliżające wybory parlamentarne są pewną szansą dla świadomych Polaków, ale jest to szansa bardzo mała. 

Przede wszystkim, musimy uświadomić Polakom, że Senat jest królewski, że ma swoją genezę i pochodzenie 

królewskie. Stąd kandydatami na Senatorów winni być ludzie szanujący naszą historię naszą królewską 

przeszłość.  

 

Senat winien składać się z trzech części: 

 z Senatorów królewskich – 26; 

 z Senatorów prezydenckich – 26; 

 z Senatorów samorządów wojewódzkich – 48. 

 

Razem: 100 Senatorów.  

 

Bolszewia, czyli III RP, przyjęła Ordynację Wyborczą do Senatu, dzieląc Polskę na 100 Okręgów 

Senatorskich.  
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Może jest kilka osób w Polsce, które by te okręgi wymieniły; nie mają one , bowiem żadnego sensownego 

związku z podziałem administracyjnym Polski, z zastrzeżeniem, że każdy z nich składa się z kilku powiatów 

(2-5).  

Na szczęście są to tzw. okręgi jednomandatowe.  

 

Należy, więc apelować do samorządów wojewódzkich (do Sejmiku Województwa), by każdy Sejmik 

Wojewódzki znalazł wśród swoich Radnych, co najmniej 3 kandydatów na Senatora z Listy:  

 KWW „Senator samorządowy Sejmiku Wojewódzkiego – imię i nazwisko”.  

Oczywiście nie mielibyśmy nic przeciwko by tych Senatorów dostało się do Senatu jak najwięcej, a nie tylko 

48.  

My ze swojej strony zgłosimy kilku kandydatów na Senatora z Listy:  

 KWW „Senator królewski – imię i nazwisko”. 

 KWW „Senator prezydencki – imię i nazwisko”.     

 

Docelowo w Sejmikach Wojewódzkich winna istnieć Izba Senatorska Sejmiku Wojewódzkiego, by Senatorowie 

Wojewódzcy mogli w niej zasiadać. 

 

Jeśli chodzi o wybory do Izby Poselskiej, nazywanej przez Bolszewię, Sejmem, to należy apelować do 

samorządu powiatowego (Rad Powiatów), by każda Rada Powiatu wystawiła swoją Listę w każdym Powiecie 

pod nazwą: 

 KWW „Rada Powiatu ......”  

Każda Lista winna być ułożona z Radnych Powiatowych według kolejności wynikającej z losowania i 

ewentualnie uzupełniona o osoby trzecie, gdyby kandydatów było zbyt mało.   

 

Celem jest obsadzenie Sejmu na Wiejskiej w całości przez Posłów będących Radnymi Powiatowymi i 

pokonanie wszystkich kandydatów zewnętrznych.  

 

Możemy nazwać roboczo hasło kampanii wyborczej do Sejmu i Senatu: 

  

„Rugi partyjne” 
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Naszym obywatelskim obowiązkiem jest pozbycie się z Polski „obcych”. 

 

Sursum Corda! 

 

Dano 6 lutego A.D. 2023 w Myszkowie, na Ziemi Korony Polskiej -Lehii; w Ósmym Roku Naszego 

Panowania. 

 Leh XVII Wojciech Edward I Rex Electus Poloniae-Lehiae 
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WPIS Nr 07/02/2023  

DO METRYKI KORONNEJ 

z 6 lutego A.D.2023 
www.metrykakoronna.org.pl  

   

   www.królpolski.org.pl   

www.sejmwalny.org.pl  

 

 

 

 

 

http://www.metrykakoronna.org.pl/
http://www.królpolski.org.pl/
http://www.sejmwalny.org.pl/
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A.D.2020 - A.D.2033 

Lata Łokietkowe  

Lata Zjednoczenia Ziem Korony Królestwa Polskiego-Lehii 

 

 

20 stycznia A.D.1320 – Koronacja Władysława Łokietka na Króla Polski 

po 244 latach od ostatniej koronacji Bolesława Śmiałego A.D.1076  

(wyjąwszy koronację Przemysła II oraz Wacława II)  
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A.D.2022 - A.D.2025 

Lata koronacyjne Bolesława I Wielkiego Chrobrego  

Lata Zjednoczenia Ziem Korony Królestwa Polskiego-Lehii 

 

 

A.D.1025 – A.D.2025 
Millenium koronacji  

na Króla Polski 

Bolesława I Wielkiego Chrobrego 
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A.D.2023 

Rok Leszka - Leha XV Białego  

i jego syna 

Bolesława V Wstydliwego (Cnotliwego, Roztropnego) 
 

    

                  Leh XV – Leszek Biały          Bolesław V Wstydliwy (Cnotliwy, Roztropny)    

Zjednoczyciele Ziem Polski 

w czasach tzw. rozbicia dzielnicowego 
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